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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DELVINE
KRYETARI

Nr. £46FO Prot Delviné , mé o\ /4o /2025

URDHER

Nr. |55 ,date¢ o\ / \O /2025

N& zbatimi té& Ligjit Nr .139/2015 , dat& 17.12.2015 “Pér geverisjen vendore “, né ligjin nr. 9936,
daté 26.06.2008 “ Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris¢ “ t&
ndryshuar né ligjin nr.68/2017 “ Pér financat e vetqeverisjes vendore”,té ndryshuar, Udh&zimin
nr.23 daté& 20.07.2018 “ Pér procedurat standarte t& pérgatitjes sé Programit Buxhetor Afatmesé¢m
, t€ njésive t& Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar , si dhe Udhézimit nr.8, daté 28.02.2025 “Pér
Pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2026-2028”

URDHEROJ

1. Té behen Dégjesat Publike pér Pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2026-
2028 pér Bashkiné Delviné, sipas grafikut t& méposhtém :

o Fshatrat Vané , Shijan dhe Stjar daté 09.10.2025 ora 12:00 vendi Shijan

e Fshatrat Bamatat dhe Vllahat daté 13.10.2025 ora 18:00 vendi Bamatat

e Qyteti dhe fshati Rusan dat& 17.10.2025 ora 18:00 vendi Kinoteater
e Fshatrat Leftrehor , Kakodhiq dhe Varfaj ~ daté 20.10.2025 ora 12:00 vendi Leftrehor
o Fshatrat Kalase dhe Tatzat daté 24.10.2025 ora 19:00 vendi Kalase

o Fshatrat Fushé — Vérri dhe Senicé daté 27.10.2025 ora 12:00 vendi Senice

e Fshatrat Vergo dhe Kopacez daté 29.10.2025 ora 19:00 vendi Vergo

o Fshatrat Bajkaj dhe Palavli. daté 31.10.2025 ora 12:00 vendi Bajkaj
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2 . Ngarkohe, per zbatimin e kétij urdhéri komisioni :

»
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3. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

Besmir Veli Kryetar

Brunilda Meleqi Nenkryetare

Lenica Jorgji Drejtor Finance

Erisa Mullai Sekretare e Pergjithshme

Inva Rexho Pergjegjes i sektorit te planifikimit

Ersi Hamiti Shef Kabineti

Anastasia Duka Specialiste e larte finance

Genti Lango Pergjegjes i Taksave dhe Tarifave
Elisaveta Cama Drejtoresh e Burimeve Njerezoer
Besar Kapllani Jurist i Bashkie

Blerim Kulla Drejtor i sherbimeve Publike

Afron Proda Punonjes i mesem i Taksave dhe Tarifave NJA Vergo
Baftjar Beqiri Pergjegjes i Pyjores

Krenar Haxhi Policia Bashkiake

Arjan Haxhiraj Shef MZSH

Hanefi Braho Pergjegjes Sektori i Emergjencave Civile

Dorina Myftari Pergjegjese e Kultures
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